СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО
РЕШЕНИЕ
21 декабря 2016 год                                                                                            №14/2

О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по устройству наружного освещения в муниципальном округе Марьино в 2017 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Марьино города Москвы от 02.12.2016г. №СЛ-5685/6,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по устройству наружного освещения в муниципальном округе Марьино в 2017 году согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы, в префектуру Юго-восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Марьино в городе Москве www.marino-mncpl.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.
Глава муниципального
округа Марьино                                                                             А.И. Чернышев
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Марьино
от 21 декабря 2016 года №14/2
Адресный перечень опор наружного освещения, запланированных к установке на дворовых территориях района Марьино в 2017 году
	№
п/п
	Адрес
	Объект
	Кол-во опор

	1
	Батайский пр-д, д.33- ул. М.Голованова, д.20
	дворовая территория

	3

	2
	Батайский пр-д, д.11
	дворовая территория
	3

	3
	Батайский пр-д, д.13-Новочеркасский б-р, д.14
	дворовая территория

	3

	4
	Новочеркасский б-р, д.20к.1, к.2, к.3
	дворовая территория

	3

	5
	Новочеркасский б-р, д.47
	дворовая территория
	3

	6
	Новочеркасский б-р, д.55
	дворовая территория
	3

	7
	Ул.Белореченская, д.28к.1
	дворовая территория
	3

	8
	Ул.Донецкая, д.15
	дворовая территория
	3

	9
	Ул.Донецкая, д.19
	дворовая территория
	3

	10
	Ул.Донецкая, д.23
	дворовая территория
	3

	11
	ул. Подольская,д. 27, к.2
	дворовая территория
	4

	12
	ул. Перерва, д.50
	дворовая территория
	1

	13
	Новочеркасский б-р, д.49
	дворовая территория
	1

	14
	Новочеркасский б-р, д.29
	Спортивная площадка
	1

	15
	ул. Маршала Голованова, д.11
	Детская площадка
	12

	16
	ул. Белореченская, д.37, к.2
	Дворовая территория
	4

	17
	ул. Новомарьинская, д.17
	Дворовая территория
	1

	18
	Батайский пр-д, д.37
	Детская площадка
	8

	ИТОГО
	62